Mycie i dezynfekcja posadzek

systemem kuwetowym -
najwyzszy standard higieny

i bezpieczenstwa
mikrobiologicznego posadzek.
Dwie strefy z pétkami posrodku,
przeznaczone do transportu
opakowan zbiorczych i duzych
towaroéw.

Trzy wewnetrzne pojemniki na
akcesoria z kodem
kolorystycznym, zamykane
pokrywa.

Dostep do zawartosci od gory.
Odbojniki zabezpieczajace Sciany
przed uderzeniami.
Zabudowana konstrukcja
zapewniajaca bezpieczenstwo

i estetyke.

Boczny uchwyt na kij.

Boczny uchwyt na potykacz lub
inne akcesoria wiszace.
Sktadana boczna konstrukcja
utatwiajgca przechowywanie
wobzka w mniejszych
pomieszczeniach.

Stelaz do mocowania worka

z pokrywg (opcjonalnie:
mozliwos¢ zakupu torby
kamuflujacej).

Profesjonalne akcesoria do sprzatania



e Zamykana przegroda na
dokumenty na pokrywie.
e Mozliwos¢ preparowania

Sciereczek.

PRO MEDICAL
GEORGIA 2

Przeznaczony do serwisu Srednich i duzych powierzchni w rygorze
medycznym. Umozliwia mycie posadzek technologig preparowania
mopow, powierzchni ponadpodtogowych z zastosowaniem kodu
kolorystycznego, zbieranie odpadéw oraz transport artykutéw
higienicznych.

Wiasciwosci techniczne

Wymiary wozka: 1770x620xh1070mm  Waga: 42kg
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Wozek sktada sie z:
Nazwa czesci Indeks llos¢
Podstawa na 6 wspornikéw VP301012 1
Ostona tacznika na podstawie VP301008 2
Wspornik 810 mm VP301020 6
Zestaw mocowania worka 120L VP302011 1
Zestaw zaczepow torby VP302008 1
Raczka wdzka VP301022 1
Uchwyt na potykacz VP302006 1
Uchwyt na akcesoria VP302001 1
Torba 120L z zamkiem (opcjonalne) VP302003 1
Ostona tacznika panelu prawa VP301009 2
Ostona tacznika panelu lewa VP301010 2



Nazwa czesci

Podstawa pod worek

Panel tylny

Panel boczny

Drzwi lewe z zamkiem

Rama gorna

Pokrywa waézka z kluczykiem

Pokrywa wézka z miejscem na dokumenty
Potka 32x50 cm

Pojemnik 7L 30x16x23 - uchwyt czerwony
Pojemnik 7L 30x16x23 - uchwyt niebieski
Pojemnik 7L 30x16x23- uchwyt z6tty
Kétko ciche z tworzywa fi125

Odbojnik fi155

Rama gorna ze wspornikiem na torbe
Panel centralny

Drzwi prawe z zamkiem

Uchwyt pojemnika 22L gérny

Uchwyt pojemnika 22L dolny

Pojemnik 22L

Pokrywa pojemnika 22L

Indeks

VP301023
VP301033
VP301013
VP301037
VP301021
VP301016
VP301017
VP301015
VP303006
VP303005
VP303007
VP301006
VP301002
VP301032
VP301014
VP301035
VP302007
VP302004
VP303009
VP303010
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